
UCHWAŁA NR 325/XLIII/23 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 291/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie gminy Perlejewo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 291/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
terenie gminy Perlejewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 189) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3. ust. 3 wyrażenie: „z budżetu powiatu siemiatyckiego” otrzymuje brzmienie: „z budżetu Gminy 
Perlejewo”; 

2. w załączniku do Uchwały Nr 291/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie gminy Perlejewo w nazwie wniosku wyrażenie: „z budżetu Rady Gminy Perlejewo” 
otrzymuje brzmienie: „z budżetu Gminy Perlejewo”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 318/XLII/23 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr 291/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
terenie gminy Perlejewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 2644). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08D1400-73F5-46F3-BBF7-62BB148693AA. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W Uchwale Nr 318/XLII/23 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 291/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie 
gminy Perlejewo w § 1. ust. 1. powołano się na błędny paragraf z Uchwały Nr 291/XXXVIII/22 Rady 
Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Perlejewo. Zamiast „§ 4. ust. 
3” powinno być: „§3. ust. 3”. 

W związku z powyższym należy podjąć uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr 291/XXXVIII/22 
Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Perlejewo z powołaniem się 
na prawidłowe zapisy z Uchwały Nr 291/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie gminy Perlejewo oraz uchylić Uchwałę Nr 318/XLII/23 Rady Gminy 
w Perlejewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dlatego też niezbędne jest podjęcie uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08D1400-73F5-46F3-BBF7-62BB148693AA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



